

V. SÍNDIC DE GREUGES

Carta de Serveis del Síndic de Greuges de la Comunitat Valenciana. Correcció d'errades

En haver constatat errades en la Carta de Serveis del Síndic de Greuges de la Comunitat Valenciana, publicada en el *Butlletí Oficial de les Corts Valencianes* de data 30 de novembre de 2007 (número 30), transcrivim tot seguit les esmenes oportunes:

– En la pàgina 1.941, columna esquerra, article 21, apartat 3.a,

On diu:

«[...] en horari que s'estén des de les 8.30 h fins a les 15.00 h [...]»

Ha de dir:

«[...] en horari que s'estén des de les 9.00 h fins a les 14.00 h [...]»

– En la pàgina 1.941, columna esquerra, article 21, apartat 4.b, on diu:

«Les telefonades hauran de ser ateses en horari de 8.30 h a 15.00 h hores [...]»

Ha de dir:

«Les telefonades hauran de ser ateses en horari de 9.00 h a 14.00 h [...]»

– En la pàgina 1.941, columna dreta, article 21, apartat 3.a, on diu:

«[...] en horario que se extiende desde las 8:30 a las 15 horas [...]»

Ha de dir:

«[...] en horario que se extiende de 9:00 a 14:00 horas [...]»

– En la pàgina 1.941, columna dreta, article 21, apartat 4.c, on diu:

«Desde las 14 a las 17 horas, y a partir de las 19 horas»

Ha de dir:

«Desde las 15:00 a las 17:00 horas, y a partir de las 19:00 horas»

V. SÍNDIC DE GREUGES

Carta de Servicios del Síndic de Greuges de la Comunitat Valenciana. Corrección de errores

Habiendo constatado unos errores en la Carta de Servicios del Síndic de Greuges de la Comunitat Valenciana, publicada en el *Boletín Oficial de les Corts Valencianes* de fecha 30 de noviembre de 2007 (número 30), transcribimos a continuación las rectificaciones oportunas:

– En la página 1.941, columna izquierda, artículo 21, apartado 3.a,

Donde dice:

«[...] en horari que s'estén des de les 8.30 h fins a les 15.00 h [...]»

Ha de decir:

«[...] en horari que s'estén des de les 9.00 h fins a les 14.00 h [...]»

– En la página 1.941, columna izquierda, artículo 21, apartado 4.b, donde dice:

«Les telefonades hauran de ser ateses en horari de 8.30 h a 15.00 h hores [...]»

Ha de decir:

«Les telefonades hauran de ser ateses en horari de 9.00 h a 14.00 h [...]»

– En la página 1.941, columna derecha, artículo 21, apartado 3.a, donde dice:

«[...] en horario que se extiende desde las 8:30 a las 15 horas [...]»

Ha de decir:

«[...] en horario que se extiende de 9:00 a 14:00 horas [...]»

– En la página 1.941, columna derecha, artículo 21, apartado 4.c, donde dice:

«Desde las 14 a las 17 horas, y a partir de las 19 horas»

Ha de decir:

«Desde las 15:00 a las 17:00 horas, y a partir de las 19:00 horas»